
 

О внесении изменений в приказ комитета по социальной защите 

населения Ленинградской области от 30 декабря 2011 года № 36 «Об 

утверждении административных регламентов» 

В целях приведения нормативных правовых актов комитета по социальной 

защите населения Ленинградской области в соответствие с действующим 

законодательством Ленинградской области приказываю: 

1. Внести в приказ комитета по социальной защите населения Ленинградской 
области от 30 декабря 2011 года № 36 «Об утверждении административных 
регламентов» следующие изменения: 

1) в пункте 2 слова «по предоставлению государственной услуги «Организация 
работы по предоставлению» заменить словами «предоставления государственной 
услуги по предоставлению»; 

2) приложение 1 к приказу изложить в редакции согласно приложению 1 к 

настоящему приказу; 
3) приложение 2 к приказу изложить в редакции согласно приложению 2 к 

настоящему приказу. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
председателя комитета по социальной защите населения Ленинградской области 
Н.С.Грибову. 

 


